GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br

Email: dga@unemat.br

Página 1 de 13

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2019 AO EDITAL Nº 004/2019 – PROEG DE

SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS

DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA DA UNIVERSIDADE

DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PROEG da Universidade do Estado de Mato

Grosso - Unemat, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos

recursos interpostos contra indeferimento de inscrição ao processo de seleção e

preenchimento de vagas remanescentes dos cursos de graduação presenciais de

oferta contínua, referente ao Edital nº 004/2019, de acordo com o disposto no Anexo

I deste Edital Complementar.

Para a análise dos recursos interpostos foram considerados os requisitos constantes

no Edital nº 004/2019 – PROEG.

Cáceres, 08 de julho de 2019.

(Assinado no original)

Prof. Alexandre Gonçalves Porto

Pró-Reitor de Ensino de Graduação.

mailto:dga@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br

Email: dga@unemat.br

Página 2 de 13

ANEXO I

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS

POR INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

CÂMPUS DE ALTA FLORESTA

BACHARELADO EM ENGENHARIA FLORESTAL – TURNO:

INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

FABRÍCIO DE CARVALHO NÃO PROTOCOLOU

RECURSO - INDEFERIDO

BACHARELADO EM DIREITO – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

GABRIEL SUECK LEMES NÃO PROTOCOLOU

RECURSO - INDEFERIDO

RODRIGO VIEIRA DA COSTA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO - INDEFERIDO

mailto:dga@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br

Email: dga@unemat.br

Página 3 de 13

CÂMPUS DE BARRA DO BUGRES

BACHARELADO EM DIREITO – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

AMANDA MITSUE KAUANY DO

NASCIMENTO MORITA

INDEFERIDO

CESAR AUGUSTO SILVA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

DYEINE BRENDA CARVALHO

BARRETO

NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

EMILY VITORIA DE SOUZA SILVA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

GLEISON RODRIGUES GODOY NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

mailto:dga@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br

Email: dga@unemat.br

Página 4 de 13

JARMINE BERNARDO CHAVES INDEFERIDO

KELLY ANDRESSA DE JESUS

SANTOS

DEFERIDO

KÉROLI MONIKE ALVES DA SILVA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

LEIDIANE SANTOS BRUNO INDEFERIDO

LUANA MAGALHAES BARBOSA INDEFERIDO

MARIANA CORREA DO

NASCIMENTO

NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

THIAGO SMAYKEL DO NASCIMENTO

MELO

NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

VITOR FERNANDO FERREIRA

QUEVEDO

NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA – TURNO: NOTURNO

mailto:dga@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br

Email: dga@unemat.br

Página 5 de 13

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

RICARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

CÂMPUS DE DIAMANTINO

BACHARELADO EM DIREITO – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ANA CAROLINE BOTELHO DE

MEDEIROS

NÃO PROTOCOLOU

RECURSO - INDEFERIDO

ANA PAULA CARNAUBA

RODRIGUES

NÃO PROTOCOLOU

RECURSO - INDEFERIDO

mailto:dga@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br

Email: dga@unemat.br

Página 6 de 13

BIANCA ARAUJO DE MORAES NÃO PROTOCOLOU

RECURSO - INDEFERIDO

JANAINA RIBEIRO DA SILVA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO - INDEFERIDO

JOAN ROGELIO DA ROSA

FRANCK

NÃO PROTOCOLOU

RECURSO - INDEFERIDO

JOÃO VITOR PIOVEZAN SILVA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO - INDEFERIDO

KEILA IRACEMA BAVEMANN

SPÉZIA SOUZA

DEFERIDO

MARIANNE KASSIA DA SILVA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO - INDEFERIDO

SINTHIA KARINE GIOMBELLI NÃO PROTOCOLOU

RECURSO - INDEFERIDO

mailto:dga@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br

Email: dga@unemat.br

Página 7 de 13

CÂMPUS DE NOVA MUTUM

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

CARLOS GUILHERME FERNANDES

DA SILVA

NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

ESTER VIVALDA DA SILVA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

KARINE SILVESTRO NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

mailto:dga@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br

Email: dga@unemat.br

Página 8 de 13

BACHARELADO EM AGRONOMIA – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

JEAN MARCOS JUSSIANI JÚNIOR NÃO PROTOCOLOU

RECURSO-

INDEFERIDO

LUIZ GRUILHERME MARQUES LUPES NÃO PROTOCOLOU

RECURSO-

INDEFERIDO

MARCOS VINICIUS DE MATOS

JÚNIOR

NÃO PROTOCOLOU

RECURSO-

INDEFERIDO

THIAGO ANTONIO ASCARI NÃO PROTOCOLOU

RECURSO-

INDEFERIDO

VINICIUS PIETRO SALMAZO BIAZI NÃO PROTOCOLOU

RECURSO-

INDEFERIDO

mailto:dga@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br

Email: dga@unemat.br

Página 9 de 13

CÂMPUS DE NOVA XAVANTINA

BACHARELADO EM AGRONOMIA – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

BRUNO VIEIRA TELES PROTOCOLOU RECURSO

INDEFERIDO

JOÃO LUIZ RODRIGUES DE

SOUZA

NÃO PROTOCOLOU

RECURSO- INDEFERIDO

MARCOS IVAR PEDERSEN

JUNIOR

NÃO PROTOCOLOU

RECURSO- INDEFERIDO

WELITON CHIARELLO GENEVRO

LEITE

NÃO PROTOCOLOU

RECURSO- INDEFERIDO

mailto:dga@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br

Email: dga@unemat.br

Página 10 de 13

CÂMPUS DE PONTES E LACERDA

BACHARELADO EM DIREITO – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

FERNANDO GUIMARÃES PINI NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

KEILA VITÓRIA MORINIGO GOMES NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

MARTA LEONORA MAZETO

BERNARDELLI

NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

WANDERSON PECINATO SILVA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

WELTON PECINATO SILVA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

mailto:dga@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br

Email: dga@unemat.br

Página 11 de 13

WHITE GONÇALVES PRATA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

LICENCIATURA EM LETRAS – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO

WHITE GONÇALVES PRATA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

CÂMPUS DE SINOP

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO – TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO

BRUNO MATHEUS TOSTE COSTA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

mailto:dga@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br

Email: dga@unemat.br

Página 12 de 13

DEYB BEZERRA DA SILVA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

ELIETE RIBEIRO DA SILVA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

LEONARDO MARTINS DE PAIVA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

STEFANI DAYANA DA SILVA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

CHAINARA BATISTA DA SILVA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

WENDI ROCHA COSTA NÃO PROTOCOLOU

RECURSO -

INDEFERIDO

mailto:dga@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br

Email: dga@unemat.br

Página 13 de 13

CÂMPUS DE TANGARÁ DA SERRA

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL – TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA

SOUZA

NÃO PROTOCOLOU

RECURSO - INDEFERIDO

DAIANE STEMPKOSKI NÃO PROTOCOLOU

RECURSO - INDEFERIDO

IZABEL DONIZETE CESTARI DE

ARRUDA

DEFERIDO

mailto:dga@unemat.br